
SZ>l / o  2>Sš/ / s  d * /& °  ^  
číslo smlouvy objednatele: 010/12/173/03/00

Smlouva o dílo KUJCP00VHJJK
v

na akci „Realizace projektu The Action, České Budějovice44

uzavřená dle § 269 odst. 2 zákona č. 513/1991 Sb., Obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „Obchodní zákoník“)

Smluvní strany:

Zadavatel:
Zastoupený:
Adresa:
IČO:

Jihočeský kraj
Mgr. Jiřím Zimolou, hejtmanem Jihočeského kraje 
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 
70890650

Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

Česká obchodní banka, České Budějovice 
199783072/0300

(dále jen „Zadavatel44)

a

Zhotovitel:
Zastoupený:
Sídlo:

EuroNet.CZ, spol. s r.o.
Jiřím Mlázovským, jednatelem 
Holečkova 907/47,150 00 Praha 5

IČ: 25140361
DIČ: CZ25140361
zaps. v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 53002,

(dále jen ,,Agentura“)

I.
Předmět smlouvy

1.1. Agentura se zavazuje vytvořit s finanční a organizační podporou Zadavatele dílo 
spočívající v zajištění realizace multimediálního představení The Action (dále jen ,,Projekt“). 
Agentura zorganizuje celkem 6 (slovy: šest) představení Projektu, vždy 3 (slovy: tři) představení 
v jeden den, v Českých Budějovicích, v době od 22. 11. do 23. 11. 2012.

1.2. Cílem Projektuje pozitivně ovlivňovat chování cílových skupin v dopravě:

I. 15 -  18 let -  řidiči mopedů a motocyklů do 50 cm ,

II. 18 -  22 let -  řidiči osobních vozidel a motocyklů nad 50 cm3, spolujezdci,

a prostřednictvím konfrontace s obětí dopravní nehody a dalšími zainteresovanými osobami 
(příbuzní, členové integrovaného záchranného systému a popřípadě další osoby) upozornit na 
následky dopravních nehod a varovat před nezodpovědným a nebezpečným chováním účastníků 
silničního provozu.

II.
Konkretizace předmětu smlouvy

2.1. Projekt je multimediální (při představení jsou použity tématické filmové klipy a hudba) 
představení pro větší skupiny mladých lidí (především ze středních škol), kteří jsou konfrontováni 
s obětí dopravní nehody, jež byla zdravotně postižena. V představení účinkují také zástupci

1/5



integrovaného záchranného systému (vždy policista, záchranář a hasič) a rodinný příslušník oběti. 
Členové IZS, rodina i oběť popisují posluchačům vliv následků dopravní nehody na život všech 
zainteresovaných. Délka představení bude minimálně 45 minut, představení bude uváděno většinou 
v krytých sálech. Agentura se zavazuje dle této smlouvy zajistit účast minimálně 4 000 mladých 
lidí, kteří shlédnou Projekt (mezi nimi budou především zástupci obou věkových skupin 
specifikovaných v odstavci 1.2.).

2.2. Zadavatel zajistí na jednotlivá představení přítomnost diváků z cílové skupiny. 
Agentura poskytne v této věci zadavateli potřebnou součinnost. Agentura je také oprávněna zajistit 
diváky a to za koordinace svých kroků společně se Zadavatelem.

2.3. Agentura bere na vědomí, že Zadavatel může z důvodu malého zájmu školské veřejnosti 
zrušit bez finanční náhrady třetí představení dne 23. 11. 2012. Malým zájmem školské veřejnosti je 
pro účely této smlouvy myšlen menší zájem o účast na představení, než je 100 osob.

III.
Doba plnění

3.1. Agentura se zavazuje vytvořit a připravit představení včetně zajištění technického 
zázemí a místa realizace (pronájem sálu) podle čl. I. a II. a realizovat celý Projekt odpovídající výše 
uvedeným požadavkům řádně a včas v souladu s ustanoveními této smlouvy.

3.2. Pokud dojde k prodlení s plněním povinností nebo v případě nikoliv řádného plnění 
povinností ze strany smluvních stran z důvodů vyšší moci uvedených v čl. 3.3. této smlouvy, 
smluvní strany sjednávají, že smluvní strana dotčená působením vyšší moci není za toto prodlení či 
porušení odpovědná. O působení vyšší moci musí dotčená smluvní strana informovat bez 
zbytečného odkladu druhou smluvní stranu neprodleně prostřednictvím telefonického, faxového, e- 
mailového nebo radiového spojení a provede všechna potřebná opatření, aby negativní následky 
působení vyšší moci dotýkající se plnění povinností podle této smlouvy byly co nejmenší.

3.3. Vyšší mocí se pro účely této smlouvy rozumí: válka, blokáda, embargo, povstání, 
mobilizace, vládní nařízení, protiprávní zadržení ze strany vládců nebo lidí, protiprávní zásah 
civilních, námořních nebo vojenských orgánů nebo jiných vládních úřadů, nepokoje, civilní bouře, 
poměry podobné válečným, stávka, výluka, sabotáž, dlouhodobý výpadek nebo nedostatek 
elektrického proudu, prodloužený výpadek datových, telefonních a radiových sítí, epidemie, 
karanténa, požár, záplava, větrné smršti, tajfun, hurikán, pád zeminy, exploze, zemětřesení, které 
zásadním způsobem dlouhodobě negativně ovlivní činnost smluvních stran a znemožní jim plnění 
závazků v souladu s požadavky této smlouvy.

IV.
Cena

4.1. Zadavatel se zavazuje Agentuře zaplatit způsobem uvedeným v čl. V. této smlouvy 
celkovou částku 397 600,- Kč (slovy: Tři sta devadesát sedm tisíc šest set korun českých) bez DPH, 
resp. 477 120,- Kč (slovy: Čtyři sta sedmdesát sedm tisíc jedno sto dvacet korun českých) včetně 
DPH. Tato částka zahrnuje veškeré náklady spojené s plněním předmětu dle této smlouvy.

V.
Platební podmínky

5.1. Za každé jednotlivé představení Zadavatel uhradí agentuře částku 60 933,33 Kč (slovy: 
Šedesát tisíc devět set třicet tři korun českých) bez DPH, tj. 73 120,- Kč (slovy: Sedmdesát tři tisíce 
jedno sto dvacet korun českých) vč. DPH. Pokud se v jednom městě v jeden den uskuteční více

2/5



představení, uhradí Zadavatel agentuře vždy částku 73 120,- Kč vč. DPH násobenou počtem 
představení, tzn. za 2 představení 146 240,- Kč vč. DPH, za 3 představení 219 360 Kč vč. DPH, atd. 
Maximální počet představení Projektu v jeden den je 3, tzn. celková výše úhrady za realizaci 
představení je 219 360,- Kč vč. DPH.

5.2. Dále Zadavatel uhradí Agentuře částku 13 000,- Kč (slovy: Třináct tisíc korun českých) 
bez DPH, tj. 15 600,- Kč (slovy: Patnáct tisíc šest set korun českých) vč. DPH za každý kalendářní 
den, kdy se konalo alespoň jedno Představení.

5.3. Zadavatel také uhradí Agentuře jednorázovou paušální částku 6 000,- Kč (slovy: Šest 
tisíc korun českých) bez DPH, tj. 7 200,- Kč (slovy: Sedm tisíc dvě set korun českých) vč. DPH za 
dopravu potřebné techniky potřebné k realizaci Představení.

5.4. Příspěvky na představení budou uhrazeny na základě faktury vystavené agenturou po 
uskutečnění představení v jednom městě v jeden den. Přílohou každé faktury bude počet diváků, 
kteří fakturovaná představení shlédli, vč. soupisu škol. Podmínkou uhrazení je splnění povinnosti 
uvedené v čl. 7.2.

5.5. Zadavatel se zavazuje uhradit fakturu vystavenou Agenturou podle této smlouvy do 14 
dnů ode dne jejich doručení na adresu Zadavatele, a to na účet Agentury, uvedený na faktuře. 
Daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů. V případě, že faktura nebude obsahovat 
požadované náležitosti, je Zadavatel oprávněno vrátit ji Agentuře k doplnění, aniž se tak dostane do 
prodlení se splatností, lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání a doručení náležitě 
doplněných či opravených dokladů.

5.6. O případném prodlení se zaplacením faktury bude Agentura Zadavatele informovat 
formou doporučeného dopisu. V případě, že Zadavatel nezaplatí fakturovanou částku nejpozději do 
7 dnů (Do této lhůty se nezapočítává doba působení vyšší moci ve smyslu ustanovení čl. 3.2. a 3.3. 
této smlouvy) ode dne doručení tohoto upozornění, dohodly se obě strany na smluvní pokutě ve 
výši 0,05 % za každý započatý den prodlení. Tuto smluvní pokutu Agentura vyúčtuje.

5.7 V případě, že Agentura nedodrží počet a rozsah představení uvedený v článku 1.1 této 
smlouvy, se zavazuje, že zaplatí Zadavateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý jednotlivý 
případ takového porušení.

VI.
Odstoupení od smlouvy a její ukončení

6.1. Tato smlouva může být ukončena písemnou dohodou smluvních stran nebo písemným 
odstoupením.

6.2. Agentura je oprávněna od této smlouvy odstoupit za podmínek stanovených § 344 a 
násl. Obchodního zákoníku, přičemž podstatným porušením smlouvy se rozumí prodlení Zadavatel 
s úhradou, dle čl. V. této smlouvy, fakturovanou agenturou delším než 15 dnů od doručení 
písemného upozornění Agentury dle odst. 5.6. této smlouvy. Smlouva pak zaniká okamžikem, kdy 
bude Zadavateli doručena písemnost obsahující odstoupení Agentury od této smlouvy.

6.3. Zadavatel je oprávněn od smlouvy odstoupit za podmínek stanovených § 344 a násl. 
Obchodního zákoníku, přičemž podstatným porušením smlouvy se rozumí nedodržení termínu 
jednoho či více dílčích plnění (představení) podle této smlouvy o více než 14 dnů (do této lhůty se

3/5



nezapočítává doba působení vyšší moci ve smyslu ustanovení čl. 3.2. a 3.3. této smlouvy) nebo 
v případě, že do konce roku 2012 nebude realizováno ani jedno představení dle této smlouvy.

6.4. Podstatným porušením smlouvy ze strany Agentury se dále rozumí:

6.4.1 nedodržení termínu jednoho či více dílčích plnění podle této smlouvy o více než 1 
měsíc a to tehdy pokud nastanou okolnosti specifikované v čl. III odst. 3.2. a 3.3. této smlouvy, a 
(Do této lhůty se započítává i doba působení vyšší moci ve smyslu odst. 3.2. a 3.3. této smlouvy).

6.4.2. bezdůvodné odmítnutí, neakceptace připomínek či požadavků Zadavatele k obsahu 
nebo ztvárnění projektu (odstavec 7.2.), nebo nepostupování podle nich při realizaci projektu.

6.6. Odstoupení od smlouvy nemá vliv na zaplacení smluvní pokuty, případně na nárok na 
náhradu škody a její výši.

VII.
Práva a povinnosti agentury

7.1. Agentura je povinna seznámit Zadavatele bez zbytečného prodlení s podmínkami, které 
Agentuře v souvislosti s touto smlouvou vyplývají ze závazků vůči třetím osobám (např. podmínky 
licenčního ujednání s autorem).

7.2. Agentura je povinna postupovat při zajišťování předmětu plnění dle této smlouvy 
s náležitou odbornou péčí, podle pokynů Zadavatele a v souladu s jeho zájmy.

7.3. Agentura je povinna na požádání informovat Zadavatele o postupu realizace předmětu 
smlouvy a umožnit Zadavateli průběžnou kontrolu poskytovaných služeb či připravovaných částí 
projektu.

7.4. Agentura je povinna oznamovat Zadavateli všechny okolnosti, které mohou mít vliv na 
změnu pokynů Zadavatele, bez zbytečného odkladu poté, kdy se vyskytnou. Odchýlit od pokynů 
Zadavatele se agentura může jen tehdy, je-li to naléhavě nezbytné v zájmu Zadavatele a agentura 
nemůže včas obdržet jeho souhlas, o takovém odchýlení podá agentura Zadavateli bez zbytečného 
odkladu zprávu. Ani v těchto případech se však agentura nesmí od pokynů odchýlit, jestliže je to 
Zadavatelem výslovně zakázáno.

7.5. Agentura se zavazuje využívat informace poskytnuté Zadavatelem výhradně pro účely 
související s plněním závazků dle této smlouvy. Agentura nesmí výše uvedené informace a 
skutečnosti použít v rozporu s jejich účelem pro své potřeby, a to ani po skončení platnosti této 
smlouvy.

VIII.
Práva a povinností Zadavatele

8.41. Zadavatel je dále povinen při plnění povinností dle této smlouvy agentuře poskytnout 
potřebnou součinnost, zejména bude agentuře na její žádost předávat informace a podklady 
(specifikované v žádosti agenturou) nezbytné pro plnění této smlouvy, které má k dispozici, 
v případě, že mu v tom nebrání obecně závazné právní normy, vnitřní předpisy či smluvní závazky, 
a to bez zbytečného odkladu po doručení žádosti agentury.

4/5



IX.
Další ujednání

9.1. Veškeré informace, které se strany dozví v souvislosti s plněním povinností 
vyplývajících z této smlouvy, stejně jako informace, které vedly k uzavření této smlouvy, jsou 
považovány za důvěrné. Smluvní strany nesmí důvěrné informace zveřejnit nebo sdělit třetí osobě, 
pokud tak nevyžaduje zákon nebo s tím druhá strana neprojeví souhlas.

9.2. Smluvní strany po vzájemné dohodě souhlasí, že tato smlouva může být zveřejněna na 
oficiálních webových stránkách Jihočeského kraje www.krai-iihocesky.cz s výjimkou osobních a 
citlivých údajů uvedených v této smlouvě.

X.
Závěrečná ujednání

10.1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran na této listině. Je 
vyhotovena ve čtyřech číslovaných výtiscích, z nichž každý má platnost originálu, Zadavatel obdrží tři 
výtisky a agentura jeden. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31.12.2012.

10.2. Tato smlouva včetně případných dodatků a změn, se řídí obchodním zákoníkem.

10.3. Smluvní strany se dohodly, že pokud bude po uzavření této smlouvy zjištěna jakákoliv 
překážka nebo závada, která brání plnění povinností stran dle této smlouvy, poskytnou si vzájemně 
veškerou nutnou součinnost, aby překážka nebo závada mohla být odstraněna. Strany jsou vzájemně 
povinny poskytnout si takovou součinnost do 20 kalendářních dní po zjištění její potřeby a vyžádání 
druhou stranou, pokud bude tato lhůta z povahy věci splnitelná, jinak bez zbytečného odkladu, 
bezprostředně po zjištění její potřeby a vyžádání. V případě porušení tohoto závazku odpovídá 
porušující strana druhé smluvní straně za případné škody.

10.4. Pokud by jednotlivá ustanovení této smlouvy byla neplatná nebo nerealizovatelná nebo 
se neplatnými či nerealizovatelnými stala, zavazují se smluvní strany nahradit neplatné či 
nerealizovatelné ustanovení takovým ustanovením, které se pokud možno nejvíce blíží původnímu 
účelu ustanovení.

10.5. Měnit nebo doplňovat smlouvu je možné pouze písemnou formou číslovaných 
dodatků, které musí obě smluvní strany podepsat.

10.6. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání.

V Českých Budějovicích dne •Č2. 4 *  QjOÍZ. V Praze dne ý>. -11, Z o í  2.

Jiří Mlázovský 
jednatel

EuroNet.CZ, spol. s r.o.

pol. s r.o.
ova|907/47 

DO Blaha 5 
!Č: CZ25140361 ©

http://www.krai-iihocesky.cz

